
UCHWAŁA NR XXXIX/252/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie 

wykorzystywanego do kąpieli. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz. U. 2021 r. poz. 624) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na utworzenie na terenie Gminy Polanów w 2021 r. miejsca 
okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, położonego nad jeziorem „Długie” 
w miejscowości Doły, na działce nr 601, obręb Świerczyna 0211, gmina Polanów. 

2. Szczegółowe granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, 
o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do uchwały. Miejsce oznaczone 
zostało nazwą MOWDK1. 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest 
Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Koszaliński Szczep „Sztorm” z siedzibą ul. ks. 
Popiełuszki 2, 75-950 Koszalin. 

§ 2. Na rok 2021 określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1. w okresie 05.07.2021 r.-28.07.2021 r. 

§ 3. Położenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w §1, 
zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 05.07.2021. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66F41FE-3249-4A74-9BE9-E2EFE41A8C00. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XXXIX/252/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A66F41FE-3249-4A74-9BE9-E2EFE41A8C00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

		2021-07-05T14:23:05+0200




